
 

 

 

 

 

 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、長らくご愛顧いただきました「佐那河内出張所」

ＡＴＭコーナーは、2024 年 4 月 30 日（火）をもちま

して、廃止させていただくこととなりましたので、お知ら

せいたします。永年のご愛顧、誠にありがとうございまし

た。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、最寄りのＡ

ＴＭコーナーで、引き続きご利用いただきますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 

 

□最終稼働日 2024 年 4 月 30 日（火） 
 

□最寄りのＡＴＭ 

店 舗 名 住  所 稼働時間 

上八万支店 
徳島市上八万町下中筋 

3-6 

平 日 8:00～20:00 
土曜日 9:00～18:00 
日祝日 9:00～18:00 

 

佐那河内出張所ＡＴＭ 

コーナー廃止のお知らせ 


